2.- TENER en cuenta el informe rendido el día de hoy, 23 de mayo de 2023, 

por parte de la Asistente Administrativa, grado 05 del área de títulos, en el que 

se indicó a este estrado judicial que existen títulos para el proceso de la 

referencia por valor de dos millones cuarenta y un mil trescientos veinte pesos 

moneda corriente ($2.041.320,oo), motivo por el cual en auto separado se 

resolverá lo pertinente, frente a la entrega de dineros a los extremos de la litis. 

3- NOTIFICAR esta decisión a los intervinientes en el presente asunto e 

igualmente al Juzgado Cuarto Civil del Circuito de Ejecución de Sentencias de esta

[...]

derecho corresponda, para efectos de dar cumplimiento a lo ordenado en autos de 

fecha 27 de junio de 2018 y 18 de diciembre de 2020, por medio del cual se ordenó 

la entrega de dineros a la parte actora, hasta el monto de las liquidaciones 

aprobadas y en virtud de la existencia de dineros por valor de dos millones cuarenta 

y un mil trescientos veinte pesos moneda corriente ($2.041.320,oo), según  informe 

rendido el 23 de mayo de 2023, por parte de la Asistente Administrativa, grado 05 

del área de títulos de la Oficina de Apoyo de los Juzgados Civiles Municipales de 

Ejecución de Sentencias de esta ciudad, es del caso dar aplicación al artículo 461